
 
 

 

COMUNE  DI  POVE  DEL  GRAPPA 

(Provincia di Vicenza) 

Determinazione RAGIONERIA n. 395 del 03-10-2022  - COMUNE DI POVE DEL GRAPPA 

 
 
 

RAGIONERIA 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 395 
del 03-10-2022 

 
 
 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2 
POSTI DI ISTRUTTORE AMM.VO CONTABILE CAT. C DA 
ASSEGNARE UNO AL COMUNE DI POVE DEL GRAPPA E UNO 
AL COMUNE DI VALBRENTA. NOMINA DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE 

 
CIG :  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

vigente, è stata approvata la dotazione organica ritenuta indispensabile per il raggiungimento degli 
 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 90 del 03.08.2022 con la quale veniva modificato il 

suddett
 

 
co per la selezione di cui 

 
 
Rilevato che anche il contermine Comune di Valbrenta deve pr

Comune di Pove del Grappa n. 91 del 03.08.2022 e deliberazione di Giunta Comunale del Comune di 

 
 



N. 395 

Determinazione RAGIONERIA n. 395 del 03-10-2022  - COMUNE DI POVE DEL GRAPPA 

Dato atto che il  
 
Vista la determinazione del sottoscritto funzionario responsabile in data 18.08.2022 con la quale 

si approvava il testo del bando di concorso pubblico 
n. 2 istruttori amministrativo contabili cat. C da assegnare uno al Comune di Pove del Grappa e uno al 
Comune di Valbrenta; 

 
Dato atto che il giorno 01.10.2022 alle ore 23.59 sono scaduti i termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione; 
 
Ritenuto ora procedere alla nomina della commissione giudicatrice; 
 
Vista la nota prot. 537

Tributaria di I grado di Vicenza per la dott.ssa Chiara Saggin; 
 
Vista la nota di autorizzazione della predetta Corte, giusta nota prot. 5484 del 26.09.2022; 
 
Visto il vigente Regolamento dei Concorsi del Comune di Pove del Grappa approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 19.08.2020;  
 

Visto  
 
Ritenuto nominare la commissione giudicatrice del concorso de quo nella seguente 

composizione: 
- Dott. Andrea Soster, Vice Segretario Comunale del Comune di Pove del Grappa  Presidente; 
- Dott. Christian Moro, Vice Segretario Comunale del Comune di Valbrenta  Componente; 
- Dott.ssa Chiara Saggin, Funzionario Corte di Giustizia Tributaria  Componente; 
- Rag. Katia Rech, Istruttore presso il Comune di Valbrenta, Segretario verbalizzante; 

 
Ritenuto altresì nominare i seguenti commissari supplenti, che in caso di necessità provvederanno 

a supplire i componenti titolari: 
- Rag. Domenica Lorella Pezzin, Responsabile Vicario del Settore Finanziario del Comune di 

Pove del Grappa, Presidente di commissione supplente; 
- Dott. Nicola Barattin, Istruttore Direttivo Amm.vo Contabile presso il Comune di Pove del 

Grappa, Componente supplente; 
 

Rilevato che i componenti di commissione svolgeranno il loro incarico senza richiedere alcun 
compenso; 
 

Visto: 
 il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii, in particolare apportate dal D. Lgs. 150/2009; 
 i vigenti CCNL del Comparto Non Dirigenti Regioni ed Enti Locali; 
 lo Statuto Comunale; 

  
Accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione in riferimento 

 
 
Verificata preventivamente la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa 

conseguita con l'adozione del presente provvedimento, attraverso il rilascio del parere recepito quale parte 
integrante e sostanziale, la cui sottoscrizione è apposta con unica firma in calce al presente atto; 

 



N. 395 

Determinazione RAGIONERIA n. 395 del 03-10-2022  - COMUNE DI POVE DEL GRAPPA 

 
 
Visto   
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

nuovo principio di competenza finanziaria potenziata a cui devono attenersi gli Enti, in forza del quale 

scadenza; 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio n. 30 del 29.09.2021 con la quale è stato approvato il 

D.U.P.S. (Documento Unico di Programmazione Semplificato) 2022-2024; 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 20.12.2021, esecutiva, con la quale è 

stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2022-2024; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 29.12.2021, dichiarata immediatamente 

 
 

DETERMINA 
 

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento e si intendono qui di seguito riportate; 
 

2) di nominare la commissione giudicatrice del concorso pubblico per soli esami per la copertura a 
tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti di Istruttore Amm.vo Contabile cat. C da assegnare 
uno al Comune di Pove del Grappa e uno al Comune di Valbrenta nelle persone di seguito 
indicate: 

 
- Dott. Andrea Soster, Vice Segretario Comunale del Comune di Pove del Grappa  Presidente; 
- Dott. Christian Moro, Vice Segretario Comunale del Comune di Valbrenta  Componente; 
- Dott.ssa Chiara Saggin, Funzionario Corte di Giustizia Tributaria  Componente; 
- Rag. Katia Rech, Istruttore presso il Comune di Valbrenta, Segretario verbalizzante; 

 
- Rag. Domenica Lorella Pezzin, Responsabile Vicario del Settore Finanziario del Comune di 

Pove del Grappa, Presidente di commissione supplente; 
- Dott. Nicola Barattin, Istruttore Direttivo Amm.vo Contabile presso il Comune di Pove del 

Grappa, Componente supplente; 
 

3) di dare atto che i commissari svolgeranno il loro ruolo senza erogazione di alcun compenso. 
 
 
 Il Responsabile 

 
 Dott. Andrea Soster 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 
e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 



 
 

 

COMUNE  DI  POVE  DEL  GRAPPA 

(Provincia di Vicenza) 

Determinazione RAGIONERIA n. 395 del 03-10-2022 - COMUNE DI POVE DEL GRAPPA 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 395 del 03-10-2022 

 
 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2 
POSTI DI ISTRUTTORE AMM.VO CONTABILE CAT. C DA 
ASSEGNARE UNO AL COMUNE DI POVE DEL GRAPPA E UNO 
AL COMUNE DI VALBRENTA. NOMINA DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
CIG  

 

VISTO DI  CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, 
comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto esecutivo in 
data 03-10-2022. 
 
 

 
 

 Il Responsabile 
 Dott. Andrea Soster 

 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


